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DOKUMENTINDHOLD

Fritz Syberg og Johannes Larsen har besøgt Henry Lørup, som er meget
syg.
Peter Hansen har haft kontakt til personer, som måske kan hjælpe ham
med at få et legat.
Johannes Larsen er bekymret for pæretræernes blomstring (fordi han
maler på et billede af et blomstrende pæretræ hjemme i Kerteminde).
Han skal til generalforsamling samme aften.

TRANSSKRIPTION

Kjøbenhavn 18 Maj 1898.

Min egen Kæreste!
Jeg skrev ikke til Dig i Aftes, men da jeg jo alligevel altid sender Brevene af
Sted næste Dag, faar Du vel dette ligesaa [noget af papiret mangler]. Vi
var saa en dejlig [noget af papiret mangler] i zoologisk Have og [spise]
Frokost i Gaar, derefter [tog Ba]ronen og jeg ud til Lørup, han er stadig
lige daarlig og han mente han blev omtrent blind paa det angrebne Øje.
Om Aftenen var vi alle sammen i Theatret til Othello og i grand Café
bagefter, saa jeg var noget søvnig, da vi kom hjem. Peter havde været
oppe at tale med Dr. Oscar Hansen som er en god Ven af Trier og bor
sammen med ham, han lovede at anbefale Peter til alle de 4 som uddeler
Legatet, saa han faar det nok. Tak for Dine B[reve] i Gaar og i Dag, det
[noget af papiret mangler] fik jeg nu jeg kom hj[noget af papiret mangler]
Oppermann hvor Ba[ronen] og jeg havde været ude til Frokost. Du kan tro
der er nydeligt nu i det ny Hus. Lützhøfft er bedt der ud til Middag i over
Morgen og han vilde endelig have Baronen og mig med og Baronen
lovede at komme. Jeg kunde egentlig ogsaa nok have Lyst, men ved ikke
rigtigt om jeg kan forsvare det, skønt det jo er væmmelig koldt, og
Pæretræerne her ere langt tilbage. Det vil [være u]dmærket om Du
kom[mer] Søndag efter Middag eller [noget af papiret mangler] Morgen,
og Du kan [noget af papiret mangler]orstyrre mig, jeg vil tværtimod være
glad ved at have Dig nede i Haven, naar jeg maler, jeg glæder mig meget
til at se Dig. Baronen og Peter ere for Øjeblikket oppe hos gamle Hendrik,
og i Aften skal vi til Generalforsaling. Jeg har endnu ikke været paa
Hundeudstilling den er vist først bleven aabnet i Dag og rimeligvis
kommer jeg der først i Morgen. Dette Brev sender jeg til Erikshaab, og det
næste til Odense og saa faar Du ikke flere denne Gang. Jeg har ikke hørt
det m[noget af papiret mangler] hjemmefra. Vil Du [hilse] dem alle
sammen [noget af papiret mangler] Mange kærlige Hils[ner] til Dig selv,
jeg glæder mig til paa Lørdag.



Din hengivne

Johannes Larsen.






